
Zarządzenie Nr 76/B/2016

WÓJTA GMINY SŁUPIA (Konecka)

z dnia 9 listopada 2016r.

w sprawie prLYjęcia projektów uchwal Rady Gminy Slupia (Konecka) w sprawie:

uchwalenia budżetu Gminy Slupia (Konecka) na 2017 rok wraz z objaśnieniami oraz w

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Slupia (Konccka) na lata

2017-2025 wraz z objaśnieniami.

Na podstawie art. 230, 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz ~ 4 pkt 3, ~ 6 i ~ 7 Uchwaly Nr XXXJ189/2010 Rady
Gminy Słupia z dnia 28 stycznia 20 IO w sprawie trybu prac i procedury uchwalania budżetu
Gminy Słupia oraz rodzajów i szczegółowości materialów informacyjnych towarzyszących
projektowi budżetu zarządzam, co następuje:

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Gminy Słupia (Konecka) w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok wraz z objaśnieniami stanowiący załącznik Nr l
do zarządzenia.

Przyjmuje sie projekt uchwały Rady Gminy Słupia (Konecka) w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Słupia (Konecka) na lata 2017-2025 wraz z objaśnieniami,
stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

Przekazuje się projekty uchwał Rady Gminy Słupia (Konecka) w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia
(Konecka) na lata 2017-2025 wraz z objaśnieniami:

l. Przewodniczącemu Rady Gminy Słupia (Konecka) celem nadania biegu prac nad ich
uchwaleniem,

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach celem zaopiniowania.
~4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od Ol stycznia 2017 roku i
obowiązuje do czasu uchwalenia budżetu gminy oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej przez
Radę Gminy.


	00000001

